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Korkeakoulun organisaatio ja strategia
- HEI's self-assessment

Oulun ammattikorkeakoulu (Oamk) lyhyesti: 

9 600 tutkinto-opiskelijaa 
580 opiskelijaa ammatillisessa opettajankoulutuksessa
500 työntekijää
Vuosittain valmistuvia asiantuntijoita

1 300 AMK-tutkintoa
220 YAMK-tutkintoa
210 opettajaksi pätevöityvää

Liikevaihto 56 M€ (2022)
Yli 30 000 alumnia

Oamkissa voi opiskella kuudella eri koulutusalalla AMK- ja YAMK-tutkintoja, ja opintoja voi tehdä 
suomen ja englannin kielellä. Tarjoamme ammatillisen opettajan, opinto-ohjaajan ja
erityisopettajan pedagogisia pätevöitymiskoulutuksia. Jatkuvan oppimisen tarjontaamme
kuuluvat avoin ammattikorkeakoulu, erikoistumiskoulutukset sekä erilaiset tilaus- ja
täydennyskoulutukset. 

Opetusta annamme kolmella kampuksella (kuva 1). Digitaalisilla oppimisympäristöillä
takaamme opiskelijoillemme joustavat oppimismahdollisuudet.
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Kuva 1. Opetusta annamme fyysisesti kolmella kampuksella, minkä lisäksi toimimme
digitaalisessa oppimisympäristössä.

Organisaatio 

Osaamisalamme ovat Hyvinvointi ja kulttuuri, ICT ja liiketoiminta sekä Tekniikka.
Tutkintokoulutusta tukevat yksikkömme ovat Hallinto, Kielikeskus, Ammatillinen
opettajankoulutus ja TKI. (Kuva 2.)

Oulun yliopisto tuottaa talous-, henkilöstö- ja tietohallinnon, koulutuspalvelut, kirjaston,
tutkimusrahoituksen sekä kiinteistö- ja tilapalvelut. 

Kuva 2. Oamkin organisoituminen ja johtamismalli.
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Strategiset tavoitteet  

Visiomme on olla Pohjois-Suomen monialainen, yhteisöllinen ja kansainvälinen
ammattikorkeakoulu, jonka tiivis yhteistyö yritysten ja yhteisöjen kanssa luo pohjan
korkeatasoiseen ja ajantasaiseen osaamiseen. Arvomme ovat vaikuttavuus, vastuullisuus ja
avoimuus. 

Olemme hyvinvoiva korkeakouluyhteisö, ja tarjoamme puitteet henkilöstön ja opiskelijoiden
osaamisen kasvulle. 
Kehitämme ja toteutamme koulutustarjontaa yhdessä työelämän kanssa. 
Toimintamme on opiskelijakeskeistä. Sujuvoitamme oppijan polkua. 
Hyödynnämme toteutuksissa digitaalisia oppimisympäristöjä. 
Lisäämme jatkuvan oppimisen mahdollistavaa tarjontaa. 
Näemme YAMK-tutkinnot osana kasvavaa jatkuvaa oppimista. 
Nojaudumme kansainvälistymisessä erityisesti Eurooppa-yliopisto-yhteistyön edistämiseen
ja englanninkielisen koulutuksen tarjonnan lisäämiseen.

Koulutus 

Kaikkiin tutkinto-ohjelmiimme sisältyy työelämässä suoritettavia projektiopintoja.
Pedagogiikkamme rakentuu vahvasti osaamisperustaisuudelle.  
Kehitämme opettajan roolia strategisen Osuva-kehityshankkeen avulla enenevässä määrin
ohjaukseen painottuvaksi. 
Haemme kasvua lisäämällä aloituspaikkoja erityisesti sosiaali- ja terveysalalla ja tekniikan
alalla. 
Selvitämme logistiikan koulutusedellytyksiä tekniikan koulutuksen tarjonnassa ja osana
Pohjoisen Suomen kasvun ohjelmaa kumppanina Oulun Kauppakamari.

TKI-toiminta 

Kasvatamme osaamistamme TKI-toiminnassa lisäämällä laajempaa rahoituspohjaa,
kilpailtua rahoitusta ja kv-hankkeita. 
Tärkeät kumppanimme TKI-toiminnassa ovat Oulun yliopisto ja Oulun innovaatioallianssi
(OIA).  


